PAGE
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	21 мая 2012 г.

	№
	165-IV

г. Железноводск

О публичных слушаниях по проекту решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края «О Правилах благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июня 2009 года № 570 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города-курорта Железноводска», Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского «О Правилах благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее - проект решения) на 28 мая 2012 года в 15 часов в зале заседаний Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.
2. Рекомендовать постоянным комиссиям Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, организациям, расположенным на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, жителям города-курорта Железноводска Ставропольского края принять участие в обсуждении проекта решения.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению и организации публичных слушаний по проекту решения (далее - Организационная комиссия).

4. Поручить Организационной комиссии провести публичные слушания по проекту решения.

5. Установить, что предложения и замечания по проекту решения вносятся в Организационную комиссию по адресу: город Железноводск, ул.Калинина, 2, кабинет № 13, телефон 4-24-57 в течение трех дней со дня опубликования проекта решения в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край».
6. Организационной комиссии подготовить заключение о результатах публичных слушаний с учетом замечаний и предложений по проекту решения в порядке и сроки, установленные решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июня 2009 года № 570 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города-курорта Железноводска».
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Васин) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

8. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для подписания и опубликования (обнародования).

9. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________В.Б.Мельникова

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_____________________А.А.Рудаков

УТВЕРЖДЕН

решением Думы

города-курорта Железноводска Ставропольского края

от 21 мая 2012 года № 165-IV
СОСТАВ

комиссии по проведению и организации публичных слушаний по проекту решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края
«О Правилах благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края»
	Джафаров
Роман Шамильевич
	- заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, председатель комиссии

	Сарма
Алексей Александрович
	- заместитель начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – заместитель председателя комиссии

	Регида
Оксана Александровна
	- старший юрисконсульт отдела экологии Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Васин

Юрий Александрович
	- руководитель постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности, депутат Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от избирательного округа № 10

	Гречишников

Иван Викторович
	- руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Рудкова

Галина Васильевна
	- руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Макаров
Юрий Геннадьевич
	- руководитель отдела экологии Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Цвиркунов

Сергей Васильевич
	- председатель Железноводского городского отделения Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана» (по согласованию)

	Шаталова

Марина Петровна
	- руководитель отдела правового и организационного обеспечения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края